
 
       

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000 

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 – E-mail: licitaitaete@gmail.com 

 

 

 
 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em 

conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o 

CREDENCIAMENTO nº 010/2022, tendo como objeto CREDENCIAMENTO PARA 

PRESTADOR DE SERVIÇO: BORRACHARIA, MANUTENÇÃO DE PNEUS E RODAS. 
VEICULOS E MOTOS: LEVES UTILITÁRIOS PERTENCENTES À FROTA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ITAETÊ, conforme as especificações constantes no Processo 

Administrativo 229/2022 e Credenciamento 010/2022.  Itaetê - Bahia, 02 de março de 

2023. 
  

 

 AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 

CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 010/2022 

CONTRATO N° 066/2023 
 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a 

Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 229/2022. Modalidade: 

CREDENCIAMENTO n° 010/2022. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: BORRACHARIA, 
MANUTENÇÃO DE PNEUS E RODAS. VEICULOS E MOTOS: LEVES UTILITÁRIOS 

PERTENCENTES À FROTA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ.  Vigência: até o dia 

02/03/2024.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007; 2.010; 2.033; 2.011; 2.014; 

2.015; 2.016; 2.017; 2.080; 2.013; 2.055. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 

3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 00; 19; 1; 4; 29; 2; 14. Contrato Nº 066/2023. Contratado: 
JOSÉ CORREIA SOARES, CPF nº 757.193.715-91, Data: 02/03/2023. Valor global: R$ 

87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. 

Secretário de Finanças. 

 

 


